

Jamrath Holding ApS

CVR. nr. 31374405

c/o Jørgen Kollerup

Baldersvej 8

4760 Vordingborg

Årsrapport for 2016/17

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2017

Dirigent Jørgen Rene Husted Kollerup

10547-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Jamrath Holding ApS
c/o Jørgen Kollerup
Baldersvej 8
4760 Vordingborg

CVR. nr.: 31374405
Stiftelsesdato: 14. april 2008
Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017

Formål:

Selskabets formål er at besidde ejerandele i virksomheder, der driver grafisk virksomhed samt anden lignende virksomhed efter direktionens skøn.

Direktion:

Jørgen Rene Husted Kollerup, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at besidde ejerandele i virksomheder, der driver grafisk virksomhed samt anden lignende virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-8.125	-8.139
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.125	-8.139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		165.721	437.262
Finansielle udgifter		-2.881	-4.678
Resultat før skat		154.715	424.445
Skat af årets resultat	2	2.422	1.771
Årets resultat		157.137	426.216
Forslag til resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode		891.040	0
Overført resultat		-733.903	426.216
		157.137	426.216

BALANCE 31. MARTS 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	1.096.040	930.319
Finansielle anlægsaktiver		1.096.040	930.319
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.096.040	930.319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		127.054	134.426
Udsudte skatteaktiver		20.612	18.190
Tilgodehavender		147.666	152.616
Likvide beholdninger		254	5
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		147.920	152.621
AKTIVER I ALT		1.243.960	1.082.940

BALANCE 31. MARTS 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		891.040	0
Overført resultat		126.922	860.825
EGENKAPITAL I ALT	5	1.142.962	985.825
Anden gæld		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.748	90.865
Kortfristede gældsforpligtelser		100.998	97.115
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		100.998	97.115
PASSIVER I ALT		1.243.960	1.082.940
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2016/17	2015/16		
1. Personaleomkostninger:				
Lønninger	0	0		
	0	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Skat af årets resultat:				
Skat af årets resultat	-2.422	-1.771		
	-2.422	-1.771		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ikonprint A/S	Vordingborg	33,33	3.288.119	496.955
			3.288.119	496.955
4. Kapitalandele i associerede virksomheder:				
Kostpris primo			205.000	205.000
Kostpris ultimo			205.000	205.000
Opskrivninger primo			725.319	488.057
Årets resultat			165.721	437.262
Udbytte			0	-200.000
Opskrivninger ultimo			891.040	725.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.096.040	930.319

NOTER

5. Egenkapital:

	1/4 2016	Årets resultat	31/3 2017
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	0	891.040	891.040
Overført resultat	860.825	-733.903	126.922
	985.825	157.137	1.142.962

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet anparter og tilgodehavende i associeret virksomhed til sikkerhed for bankgæld.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.